AGM-BEREKET EMK. MUHAFAZAKAR KAT. DEG. EYF.

02/01/2024-29/03/2024 DONEMI KOMISYON BILGISI

Araci Kurum

ilgili Donemde Araci Kuruma
Odenen Toplam Komisyon

ilgili Donemde Araci
Kuruma Odenen Ortalama
Komisyon Orani

Odenen Komisyonun
Ortalama Fon Toplam
Degerine Orani

Toplam iglem Tutarini
Ortalama Fon Toplam
degerine Orani

Toplam islem
Tutar

ZIRAAT YATIRIM MENKUL
DEGERLER

9.515,270000

0,002602%

0,008096%

32,141701%

117.535.752,33

Ortalama Fon Toplam Degeri

365.679.941,12




